
 
 

 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(I сессии IV созыва) 

 

от 30.09.2021   № 14    

 

Об освобождении от занимаемой 

должности муниципальной службы 

Председателя Контрольно-счетного 

органа Анадырского муниципального 

района    

 

 Рассмотрев заявление Председателя Контрольно-счетного органа Ана-

дырского муниципального района, Земляной Галины Вячеславовны, об осво-

бождении от занимаемой должности, обусловленного невозможностью про-

должения работы,  в связи с назначением на муниципальную должность, руко-

водствуясь пунктом 3 статьи 77, статьей 80 Трудового кодекса Российской Фе-

дерации,  

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Освободить Земляную Галину Вячеславовну от занимаемой должности 

муниципальной службы Председателя Контрольно-счетного органа Анадыр-

ского муниципального района. 

2. Направить настоящее решение Главе Анадырского муниципального 

района для досрочного расторжения трудового договора (контракта) с Земля-

ной Галиной Вячеславовной.  

3. Настоящее решение вступает в силу 30 сентября 2021 года.  

 

 

Глава Анадырского  

муниципального района                                                                       С.Л. Савченко 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                                Ю.А. Лапочкин 

         

 


